平成30年6月29日

各 位

上場会社名    株式会社クイック

代表者          代表取締役社長      和納 勉

（コード番号：4318 東証第一部）

問合せ先責任者    QUICK GLOBAL MEXICO,S.A. DE C.V.

General Manager     西村 裕司

（TEL：010-52-449-153-1400）

QUICK GLOBAL MEXICO,S.A. DE C.V. 新拠点開設のお知らせ

当社連結子会社である、QUICK GLOBAL MEXICO,S.A. DE C.V.（本社 メキシコ・アグアスカリエンテス市

代表 尾茂田 誠、以下「クイックグローバルメキシコ」）は、この７月、新拠点を開設することとなりました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.新拠点開設の目的

クイックグローバルメキシコは、メキシコへ進出している現地日系企業への人材紹介・人事コンサルティング

等を手掛けておりますが、設立4年目を迎え、現地での知名度や実績も徐々に増してきていることから、さらな

る事業拡大に向けた営業・サービス体制の強化を目的に、新拠点を開設いたします。

新拠点は、本社のあるアグアスカリエンテス市から首都メキシコシティ方面に約300km離れたケレタロ市内中

心地で、近年多くの日系企業が進出されているエリアになっており、本社と合わせて、より広範囲のマーケット

に対してきめ細やかなサービスをご提供できる体制を目指してまいります。

2.新拠点の住所・連絡先

所在地  :Av.Armando Birlain 2001, Piso 5, Col.Centro Sur, Queretaro, 76090, Qro. Mexico

連絡先  :TEL.  010-52-449-153-1400

    MAIL. quick@919mexico.com

以 上